julho de 1997 - Lei Geral de Telecomunicações, no parágrafo 4º do
artigo 8º, inciso II do artigo 4º, no artigo 7º e no artigo 16 do
Regulamento de Aplicação de Sanções Administrativas, aprovado pe-
la Resolução n.º 344, de 18 de julho de 2003, no valor de R$
23.550,44 (vinte e três mil, quinhentos e cinqüenta reais e quarenta e
quatro centavos), pelo descumprimento do art. 11, do Regulamento do
SMP, aprovado pela Resolução n.º 316, de 27 de setembro de 2002,
datada de 27 de setembro de 2002 e retificada em 12 de novembro de
2002 na Seção 1 do D.O.U. n.º 219 de 12 de novembro de 2002, que

[...]

julho de 1997 - Lei Geral de Telecomunicações, no parágrafo 4º do
artigo 8º, inciso II do artigo 4º, no artigo 7º, inciso IV do artigo 15 e no
artigo 16 do Regulamento de Aplicação de Sanções Administrativas,
aprovado pela Resolução n.º 344, de 18 de julho de 2003, no valor de
R$ 361.700,82 (trezentos e sessenta e um mil, setecentos reais e oitenta
e dois centavos), pelo descumprimento do art. 11, do Regulamento do
SMP, aprovado pela Resolução n.º 316, de 27 de setembro de 2002,
datada de 27 de setembro de 2002 e retificada em 12 de novembro de
2002 na Seção 1 do D.O.U. n.º 219 de 12 de novembro de 2002, que

[...]

16 de julho de 1997 - Lei Geral de Telecomunicações, no parágrafo
4º do artigo 8º, inciso II do artigo 4º, no artigo 7º e no artigo 16 do
Regulamento de Aplicação de Sanções Administrativas, aprovado pe-
la Resolução n.º 344, de 18 de julho de 2003, no valor de R$
11.057,91 (onze mil, cinqüenta e sete reais e noventa e um centavos),
pelo descumprimento do art. 11, do Regulamento do SMP, aprovado
pela Resolução n.º 316, de 27 de setembro de 2002, datada de 27 de
setembro de 2002 e retificada em 12 de novembro de 2002 na Seção
1 do D.O.U. n.º 219 de 12 de novembro de 2002, que dispõe que a